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PROVANS STİLİ DÜĞÜN
FRANSA’NIN PROVENCE BÖLGESİNDE ROMANTİK OLMAMAK MÜMKÜN DEĞİL. “DESTİNASYON DÜĞÜN” 
PLANLIYORSANIZ, GORDES BÖLGESİNDEN BİRKAÇ DAKİKA UZAKLIKTAKİ DOMAINE LES MARTINS OTEL’DE 
HAYALİNİZDEKİ KUTLAMAYI YAPABİLİR, BALAYINIZI DA RÜYA GİBİ BİR ATMOSFERDE YAŞAYABİLİRSİNİZ.

Les Martins, tarihinin 1600’lü yıllara uzandığı ve ilk yerleşimin 
çiftçilik amaçlı başladığı düşünülen Fransız kırsalındaki Gordes 
bölgesinde küçük bir kasaba. Luberon Vadisi’ne tepeden bakan Les 
Martins, orijinal haliyle korunmuş binaları sayesinde tüm dünyadan 
turistlerin ilgisini çekmek bir yana dursun ‘En Güzel 100 Fransız 
Kasabası’ listesinin de yukarılarında yer alıyor. Arnavut kaldırımlı 
daracık sokaklarıyla ziyaretçilerini büyülemeyi her seferinde 
başaran bu tarihi kasabada bulunan pek çok müzeye ek olarak 
özellikle yaz aylarında pek çok festival, konser ve sergi etkinlikleri 
de düzenleniyor. İşte bu sanat, tarih ve tabii ki lavanta kokan minik 
kasabada yer alan Domaine Les Martins, düğün ve balaylarını 
Fransa’nın romantik bölgesinde gerçekleştirmek isteyenler için en 
uygun seçenek. Maksimum 40-50 kişilik, samimi bir kutlama yapmak 
ve arkasından balayını geçirmek isteyen çiftler için aranan adres 
burada sizi bekliyor. Dekorasyonuyla gözlerimize adeta bir şölen 
yaratan Domaine Les Martins oteli bahçesindeki biberiye, kekik, 
lavanta ve yaseminlerin birbiriyle harmanlanan kokusuyla ruhumuzu 
dinginleştiriyor. Otelin yakınındaki kasabalarda birbirinden farklı 
etkinliklerin olması, otelin kurucuları David ve Regis’in misafirlerinin 
ilgi alanlarına göre belirlenmiş bir aktivite planını bizzat kendilerinin 
hazırlamasına imkan sağlıyor. Kahvaltı servisinde misafirlere 
bölgeden günlük olarak toplanmış sebzeler, taze yumurtalar, 
Provence’ın dünyaca ünlü peynirleri, şarküteri çeşitleri ve otelin 
bahçesinden toplanmış meyveler servis ediliyor. Domaine Les 
Martins’de düğün yapmak isteyenler için özel hazırlıklar ve kişiye özel 
organizasyonlar yapılıyor. Romantik, doğayla, sanatla ve tarihle iç içe 
bir hayatın başlangıcı için daha iyi bir fırsat düşünmek zor. 
domainelesmartins.com
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